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CPR INF-PRI-SEC CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de G.B. (Informática de Oficina) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,8160

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

274

273

243

237

261

274

299

364

608

141

Muñoz Peris, Marco

Jiménez Peña, Mario

Cordobés Ojeda, Lucas

Calle Torrente, Aitor

Marey Herrero, Lucía

Gavan , Mario Stefan

Escarcha Gordon, Gonzalo

El Harchi El Khattabi, Maroua

Márquez Morales, Alejo

Millas Hernández, Javier

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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2

2

2

1

1

1

1

1

1

8

7

7

7

6

6

6

6

6

6

09/2008

06/2009

06/2009

03/2009

08/2009

10/2009

10/2009

07/2009

11/2009

07/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

4

9

3

3

3

3

10

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo                             
               

      El Secretario del centro

Fdo.:Dopazo Alonso, Jairo                                
            

En Madrid, a 12 de Julio de 2024


